
Základní škola

Jablonec nad Nisou, 1734/3 1,Liberecká příspěvková organizace

ICO: 60254190

Bankovní spoj ení ČSOB Jablonec nad Nisou, č.ú.: 105893685/0300

Tel: 483 3 17 583, email zsekretaxiat@spccialniskolajbo. cz

Dodavatel: Benita Group Service s.r.o.

Koráb l3l

666 Ol Tišnov

IČ: 27738795

DlČ: CZ27738795

Vyřizuje: Mgr.
Petra Nosková

Tel ,: 731 449 220

Email: noskova@speoialnískolarjbc.cz

Datum: 23. 5. 2018

Objednávka č. 2018/002

Dle cenové nabídky wr: dne 23. 5. 2018 objednáváme u Vás:

RH- 1 óKR-IO Řetězové houpačka 21 770,93 (+ montáž 457,90)

TK›201D›10 Kreslící tabule počítadlem 12 695,93 (+ montáž 5 432,90)

PR-lOlD-IO Prohazovadlo 7 250,93 (+ montáž 3 012,90)

BK-OO 1 K-lO Basketłmíč nízký 10 154,32 (+ montáž 7 247,90)

PI-3 30D- lO Pískoviště 3x3 m 9 973.42 (+ montáž 6 037,90)

PZ-330K 4 346,32zakrytí pískoviště

RH-lOlD-l 0 Retězová houpačka 14 S 0,93 (+ montáž 6 642,90)

LL-lOZKB-IO Lanová lávka se síti 19 955, 93 (+- montáž 7 247,90)

SP-330D Sedáky na celý obvod pískoviště 6 766,32 (+ montáž 2 407,90)

KL>201D-10 Dvojkladína 4 830,32 (+ montáž 4 827,90)

VH-lOlKR~lO Houpadlo na pružině Vahadlovka 158,43 (+ montáž 3 617,90)

VH>102KR-10 Houpadlo na pružině Vahadlovka 10 638,32 (+ montáž 3 617,90)

LA-lOSD-l O Lavička mobilní 2 9 964,35klisy

Celková částka: 199 568,36 CZK

Prosíme o potvrzení objednávky zpět na náš e-majl.

Ostatní ujednání:

Příjemce bere mži vědomí, že smlouvy. dohody, objednávky popř. jiné dokumenty u, hodnotou předmětu přegsu'ící

50.000 Kč bez DPH, zveřejní Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká !734/3 příspěvková organizace

ohjednavatcl v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy llRl základě zákona č, 340/201 S Sb., o

registru smluvi Příjemce výslovně souhlasí L1 Nm, aby mo objednávka byla v plném rozsahu v mgislru smluv

poskytovatele zveřejněna Příjemce prohlašuje, ?13. skutečnosti výše uvedene' nepovažuje za obchodní tajemství '-.v uděluje

svolení k jej ich užití *J zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

h ü “F
Zn. w.

áž Mgn Fronika Burešová

ředitelka škzáKLADNl šxou

Jablonec nad leou

Liberecká 1734 /31

přfąuěvková uľgalhzmc

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



PRIJATA OBJEDNAVKA MPO-201 8-000262

33115

Lisl c.

Dodavatel Odběratel

Boníla Group Service 51.0.
Základnl š ke la, Jablonec nad leou. Liberecká

1734/31. p řlspăvková organizace

Koráb 131
Jablonec nad Nisou, Liberecká 1 734/31

Jablonec nad NisouTišnov

686 01
'ol

IČO 27738795 IČO odběratele DIČ odběratele

DIČ 0227738795 602541

Vyřizuje Kontaklnl usnbl

Pleczumzyk Dufek. davek@hnsle-bonlm cz 775723823 Petra anknvá,

Příjemce

Základnl škola, Mšeno nad Nisoumřls pévková

organ
izace

Josefa 41 10/33Hory

466 04 Mšano nad Nisou

Čínu ohlednim
ndelSI! '2mm run-make

cenmw mnm Bel daně

objednal »budované dllllm nadání 25 74 2m Indiviuumnv mm.) přirážka” v»

Kód Akce Potvrzení: dllum meni 25. 1. 201! Objemmd „ml-x „mnm, v. um

Datum navldnnnl 22. 5. yuia 'X'
Zpúsab dopravy slev-H' Mami»

Hmm Zzgvianv-I
Zuúsnb amay mim

Dndauí pvdmínbly

Předmět

:0mm mmá naj-.1mm w nem
H

.an-r cn.. sm. mm :-nmrr

Jas-1mm nm

RH-HEKR-ic hmm»WW mim MlNllix 1.0n ke vr 090.00 .25 on s 557.50 w man zwc a 775,4: 21 710,93

wmv» a.: 1m ulckiwwÁ saw-m

mmmu. um 1.0:: u L uranu tm u man zrou 40,92 a 45m

mnm-w mammammmm umu emu -zsm 4 491.50 m: v .un 21m nu: 12 nase

vam k; mw n mm
vaII1D›10_ 1.00 4 4mm 2m mm s mm

mamma WD (mp guma LW -.,.„ .25m 71 »91.50 5 092,50 zm 25“: 1 250.93

umu mo :p nm 2mm9mm mu. z wmv nm 2m 522.50 s 012,99

sw;- m n sak-mllový koš nm' (vs :c m 1.00 I! umu -mlm .2 osm m na 21m 1 752.32 m 150,22

::Iamm/ý. mnm-ný)

Exam ×.m_ mnm 1,00 k; s :sum om UM sssouo 21.00 o 25mm 7 um:

mamma lełli a „mw du m “mw, 1 „au z 1» ssumo am ms:: u :A2 EE 21,00 l 730.9: 9 m 42

mnm wc x: 4 w.- rm l:
?HMB-19. mm 0mm nou mw mm

rum z-uml pkmn! mxaxm *LW 4 mm .mm 496.00 :mno 21,00 15432 4m::

RN-WÍDW tma-mm'mi N. m Loan il' „25.00 q mm „VW 21.00 sm: il 5mm

m. W

mamma,
Mmllł w: x; s 4mm nm s mm zum 1 15230 sum

LL-wzxa-w meá Im. u ::umu u 1m 1m ks 21 ::rum 45m .5 07.50 16 ms:: !Lau 4514: iF nam

nickem/A meni)

LL.w2s<.m_ mnm um umu :mu om mw 21m 4 257.90 mm

spam smlv celý uhvud ,av-„mm x s mi mu u: !sum .zum 395m q q-'gú mm 114.32 ma:

:m- m›

srmL
Mam mala 1 :som um Mp 21.00 nu:: 2 40m

admina mon-nm (v m) mo u »um .2mm mm nm na:: mi“

mama-10, MM mo lnx-v 0,00 um a ,m 21.00 m se L mm

wum mm Man-umwmm m Wu u nam *25,00 4 m mm :LW ms,“ mu

1m lm uluxuvwilNDPE hmm)

VH-WIDIÍL mnm na:: u. z »0.00 iw!) um zmm 21.00 m mi 51750

vmazmm Hollandia nlvmănł-Vlhnalum 102 1m: u 1a „mno -zum -2 mm mm mu MSM w um

lu: dc DulnkmvÍ/HDPE hmm

mmzan umu mim 2 "rum 0.00 z mm 21m ezmu s “7.90

mim-IU "MI-Ma nummm u. 2.00 x 4mm 45.00 145.00 :35,00 21m 1222.35 o mas

memmmmmmmmnítm.wm

Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/KJ



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-201 8›000262

:tr-mm

Lis! č h

' ' 1mm

-36317,50

Cena celkem bez DPH 154 932,50 CZK

34
Celkem DPH 635,86 CZK

Celkem 5 úhradě 199 568,36 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prnhlašuje. že není plátcem DPH

Předpokládaný termín reallzace; 8-10 týdnů od potvrzen! objednávky LG strany zákazníka razítka podpis na

naša Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí Části díla

posunula na nejbližší možný termín realizace ze strany zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,

které mají významný vliv na poskytnutí záruky dílo O !clo prodloužení termlnu prodlouží celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo

montáž prvku na mlsté realizace

kotvenívýkopové práce pro prvku

osazeni ukotvení prvku do připravených základů

betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

případné terénní úpravy

odvoz El uložení vykopané zeminy

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčístl pozemek od ostrých předmětů, že mlsío real lzece je ravinate.

případná svazitost nepřesahuje 3%, Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadove plochy pro

jednotlivé PWkY ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje že na místě realizace předmětu dila nevedou Žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není.

Objednatel zašle zhotoviteli výkres inženýrských sítí ei umlstěni herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo

kontaktu nimi. V případě, Že tuto informaci Objednatel zhotoviteli neposkytne před zaháiením výkopových prací. je

Objednateí plně odpovědný w veškeré škody mi majetku H zdravi způsobené vlivem neiniormovanosti o výskytu

inženýrských sítí v mlstě realizace'

Zhotovitel není oprávněn účtovat vicepráce nad rámec stanovené
ceny,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak

V nabldce zhotovitele je kalkulováno běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.

V případě. že bude pñ zahájení realizace zjištěno, žeje m Ísto realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu

(betoni stavební sut'v apod.). skalnetým podlcžim, betonovým podkladem či ssíeítem atd.. má Zhotovitel nárok 1P.: úhradu

se realizaci instalace hemlch Sazba !Eviceprací spojených ztíženými podmínkami při prvků. provedené viceprace je

sjednána dohodou smluvních stran na Částku 490.- KřJhod/osooa. dáleje Objednatel povinen uhradit veškeré náklady

spojené realizací víceprací.

U Herních sestav Universal je cena stanovena se střechou ve tvaru „N, střecha ve tvaru jehlanu je za příplatek.

Revize herních prvků není součásti cenové nabidky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte zákaznického oddělení

prostřednictvím emailu inlo@hriste-bonita.cz.

DO PRÁVA ZDARMA

Odbemtel prohlašuje, ze není plátcem DPH.

Předpokládaný termin realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka razítko podpis

naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí časti dila

posunuta na nejbližší možný termín realizace u:- strany zhotovitele, to n důvodu zachování technologických postupů.

ktere vliv nz' na dílo. O toto terminu as celková délkamají významný poskytnutí zaruky prodloužení prodlouží výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

montáž prvku na místě realizace

pro
kotvenívýkopové práce prvku

rmmuwmwmłmwemaun „nwm

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA MPO-201 84300262

5;;me

List t :t

doosazení, ukotvení prvku připravených zakladu

betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

připadne terénní úpravy

odvoz o uložení vykopan é zeminy

Objednateí potvrzuje, že před montáží prvku vyčisti pozemek od ostrých předmětů, ?E místo realizace je rovinaté.

svažitost 3%. Jinak zarovná budoucí dětského hřiště kpřípadná nepřesahuJe plochu vytvoření dopadové plochy pro

jednotl ive prvky u:: smyslu ČSN El 1177.

Objednatel prohlašuje. že na místě realizace předmětu dila nevedou žádné inženýrské sítě. V případě. že tomu tak není,

Objednatel zašle zhotoviteli výkres inženýrských sítí a' umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezllo

kontaktu s nimi. V pi'lpadě. že tuto informaci Objednatel Zhotoviteíi neposkytne před zahájením výkopových prací, je

Objednatel plně odpovědný ?a veškerá škody na majetku zdraví způsobené vlivem nelntormovanosti o výskytu

inženýrských sítí v m [stě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vlcepráce nad rámec stanovené ceny. nedohodnou~h se smluvní stranyjinak.

V nabídce zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace. tj. běžnou zeminou

V případě. Že bude pñ zahájení realizace zjištěno. že je misto realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu

(beton. stavební suľ, apod.), skalnatým podložím. betonovým podkladem či asialtem atd.. má Zhotovitel nárok na úhradu

H: realizaci instalace herních Sazba zavíoepracl spojených ztílenými podmínkami při prvků. provedené vloepráce je

sjednáno dohodou smluvních stran na částku 490.- Kč/hodlosoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady

spojené s realizací vicepracíí

U Hemlch sestav Universal je cena stanovena střechou ve tvaru .A“. střecha ve tvaru jehlanu je 74:1 příplatek,

ReVIze herních prvků není součástí cenové nabídky, Cenovou kalkulaci vyžádejte zákaznického oddělení

prostředníctvlm emailu lnło@hriste-bonl!a. cz.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Bonit Jablonec

Kari x -v x..
n

Libereckánad Nisou 1734/3117

IČ'
!Cats/9a

(D

Razltko odběratele
Razítko a podpis dodavateh

podpi:

rmwwwumma-ñnwm ::19:21.me

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/


